
51818 

О принятии решения о 
внесении изменения в Правила 
землепользования и застройки 
Александровского городского 
поселения 
 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации и Уставом Александровского муниципального 

округа, заключения комиссии по землепользованию и застройке при 

администрации Александровского муниципального округа от 28 марта 2022 г., 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменения в Правила 

землепользования и застройки Александровского городского поселения, 

утвержденные решением Думы Александровского городского поселения от 11 

февраля 2013 года № 135 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки Александровского городского поселения»: 

1.1. в части изменения территориальной зоны П-1 (Зона 

производственных объектов) на территориальную зону Р-2 (Зона скверов, 

парков) земельных участков с кадастровыми номерами 59:02:0106072:29 и 

59:02:0110059:20, расположенных в г. Александровске в районе 

Александровского пруда; 

1.2. в части внесения дополнения в основные виды разрешенного 

использования земельных участков территориальной зоны Р-2 – «Отдых 

(рекреация)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                        О.Э. Лаврова 
 

  

  

30.03.2022 346 


